令和　　年　　月　　日

[image: image1.emf]
　有限会社石東林業商会
　　代表取締役　松井修吾　　様
	住所

	氏名又は商号

	代表者氏名

	 eq \o\ac(○,印)

入札参加資格確認申請書

　木材乾燥機導入に伴う基礎工事に係る一般競争入札に参加する資格の確認を受けたいので、下記書類を添えて申請します。

　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記
１．件　　名　木材乾燥機導入に伴う基礎工事
２．提出書類
　（１）会社概要（様式自由、HPの写しでも可）

　（２）連絡先（様式自由、担当者の氏名及び電子メールアドレス、電話番号）

誓約書
令和　　年　　月　　日

　有限会社石東林業商会

　　代表取締役　松井修吾　　様
	住所

	氏名又は商号

	代表者氏名

	 eq \o\ac(○,印)

　木材乾燥機導入に伴う基礎工事に係る一般競争入札に関し、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４に非該当であり、刑法、私的独占禁止及び公正取引の確保に関する法律（昭和22年法律第54号）に抵触する行為は一切行っていないことを誓約します。

　なお、この誓約書の写しが公正取引委員会へ送付されても異議はありません。

入札書
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

　　ただし、

木材乾燥機導入に伴う基礎工事
　上記のとおり、仕様書等を承知のうえ、入札いたします。

　　令和　　年　　月　　日

　有限会社石東林業商会

　　代表取締役　松井修吾　　様
	住所

	商号又は名称

	氏名

	 eq \o\ac(○,印)

 eq \o\ad(委任状,　　　　　　　)
令和　　年　　月　　日

有限会社 石東林業商会　様

　　　　　　　　　　　委任者　住        所

商号又は名称

                            代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　私は、次の者を代理人と定め、下記事項の権限を委任いたします。

受任者　 住        所

　商号又は名称

　氏　　　　名

記

　　１.「木材乾燥機導入に伴う基礎工事の入札及び

　　　　見積りに関する一切の権限。

　　２. 受任者使用印鑑

入札公告及び入札仕様書に対する質疑票
令和　　年　　月　　日

　有限会社石東林業商会

　　代表取締役　松井修吾　　様
	住所

	氏名又は商号

	代表者氏名

	担当者氏名

	連絡先
	TEL：

FAX：

	件　　　名
	木材乾燥機導入に伴う基礎工事

	質　　　疑

	回　　　答

　※質疑は１項目１枚とする。

（　別　添　）
入札書に関する注意事項

１．入札書

（１）金額の頭には「￥」若しくは「金」を記載すること。

（２）金額は消費税及び地方消費税を含まない額を記載すること。
（３）入札書の日付は、入札等執行通知(広告)の開札日の日付を記入すること。
２．入札用の封筒について
（１）入札書を持ち込み・郵送する封筒は、下記様式により作成すること
　　◎中封筒（入札書を入れる封筒。封筒サイズは長型３号を仕様のこと
　　　・封入書類　入札書（見積書）

　　◎外封筒（封筒サイズは角型２号を仕様のこと）
　　　・封入書類　　入札書の封印された中封筒

別紙様式１

別紙様式２

別紙様式３－１

第　　　　回

別紙様式３-２

別紙様式４

有限会社石東林業商会

代表取締役　松井修吾　様

件  名 木材乾燥機導入に伴う基礎工事

開札日 令和４年　月　日

印

朱書き

称 号 又 は 名 称

入 札 書 在 中

印

印

件  名 木材乾燥機導入に伴う基礎工事

開札日 令和４年　月　日

朱書き

〒694-0052

有限会社石東林業商会

代表取締役　松井修吾　行

大田市久手町刺鹿２６７８

入 札 書 在 中

住所

称号又は名称